ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO
                         Secretaria  de Administração

           EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE JUNHO/2014.

       A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado durante o mês de  junho/2014:

- Contrato Administrativo nº. 114/2014. Assinatura: 02 de junho de 2014. Objeto: Materiais de sinalização

vertical e horizontal (placas, tintas demarcatórias, fitas demarcatórias), para o Departamento Municipal de

Trânsito – DMT. Contratado: JEREMIAS BASSO JACOBS. Valor: R$ 571,60 (quinhentos e setenta e um

reais e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 115/2014. Assinatura: 02 de junho de 2014. Objeto: Materiais de sinalização

vertical e horizontal (placas, tintas demarcatórias, fitas demarcatórias), para o Departamento Municipal de

Trânsito – DMT. Contratado: MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA. Valor: R$ 991,04 (novecentos e

noventa e um reais e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 116/2014. Assinatura: 02 de junho de 2014. Objeto: Materiais de sinalização

vertical e horizontal (placas, tintas demarcatórias, fitas demarcatórias), para o Departamento Municipal de

Trânsito – DMT. Contratado: ODEMAR CAETANO EPP. Valor: R$ 5.695,40 (cinco mil seiscentos e noventa e

cinco reais e quarenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 117/2014. Assinatura: 02 de junho de 2014. Objeto: Materiais de sinalização

vertical e horizontal (placas, tintas demarcatórias, fitas demarcatórias), para o Departamento Municipal de

Trânsito – DMT. Contratado: POLLY QUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS
LTDA. Valor: R$ 1.352,30 (mil trezentos e cinqüenta e dois reais e trinta centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 118/2014. Assinatura: 02 de junho de 2014. Objeto: Materiais de sinalização

vertical e horizontal (placas, tintas demarcatórias, fitas demarcatórias), para o Departamento Municipal de

Trânsito – DMT. Contratado: SINALVIAS SINALIZADORA VIÁRIA LTDA. Valor: R$ 6.562,64 (seis mil

quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO
                         Secretaria  de Administração

- Contrato Administrativo nº. 120/2014. Assinatura: 16 de junho de 2014. Objeto: Fornecimento de peças e

mão de obra para conserto do veículo Uno placa IPI 1739.  Contratado: CASA DAS RETROS LTDA. Valor:
R$ 4.571,00 (quatro mil quinhentos e setenta e um reais). Vigência: 07 (sete) dias.

- Contrato Administrativo nº. 122/2014. Assinatura: 24 de junho de 2014. Objeto: Instrumentos musicais

para formação da Banda Municipal.  Contratado: MARLUS NUNES DOS SANTOS – ME. Valor: R$ 7.910,92

(sete mil novecentos e dez reais e noventa e dois centavos). Vigência: 06 (seis) meses.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                   Em, 01 de julho de 2014.

                                          SILVIA MARIA LASEK NUNES
                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Em, 01 de julho de 2014.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal de Administração